
UCHWAŁA NR XX/203/2016
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji i wniesienia wkładu własnego do  projektu

pod tytułem ,,Utworzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla dzieci objętych 
obowiązkowym rocznym przygotowaniem przedszkolnym.”w ramach  konkursu numer RPPK.09.01.00-
IP.01-18-001/15 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, 
Oś Priorytetowa: IX ,, Jakość edukacji   i kompetencji w regionie”, Działanie: 9.1 ,,Rozwój edukacji 
przedszkolnej”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990r.            o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016  roku, poz. 446), Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Miasta Dębica przystępuje do realizacji projektu pod nazwą ,,Utworzenie oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych dla dzieci objętych obowiązkowym rocznym przygotowaniem 
przedszkolnym.” w ramach  konkursu numer  RPPK.09.01.00-IP.01-18-001/15  Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa: IX ,, Jakość edukacji  i 
kompetencji w regionie”, Działanie: 9.1 ,,Rozwój edukacji przedszkolnej”, o łącznej wartości 711 518,75 zł  
(słownie: siedemset jedenaście tysięcy pięćset osiemnaście  75/100).

§ 2. 1. Gmina Miasta Dębica wnosi do realizacji projektu, o którym mowa w § 1, wymagany wkład własny w 
wysokości 71 151,88  zł ( słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy sto pięćdziesiąt jeden  88/100), co stanowi 10% 
ogólnej kwoty wydatków kwalifikowanych w/w projektu.

2. Okres realizacji projektu  od 01.07.2016 roku do 30.09.2017 roku.

3. Realizacja projektu będzie się odbywać w Szkole Podstawowej Nr 2, Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3,  
Publicznej Szkole Podstawowej Nr 5, Publicznej Szkole Podstawowej Nr 9, Publicznej Szkole Podstawowej Nr 11 
z Oddziałami Integracyjnymi oraz  w Miejskim Zarządzie Oświaty w Dębicy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 5492E024-B378-4A10-9952-08D12A43A690. Uchwalony Strona 1




